

|   | Kwota na dzień<br>kończący bieżący rok<br>obrachunkowy | Kwota na dzień<br>kończący poprzedni rok<br>obrachunkowy |
|---|--|--|
| <b>A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi</b>  | <b>3 390 845,38</b>                                    | <b>5 689 898,41</b>                                      |
| I. Przychody netto ze sprzedaży   | 3 390 167,50   | 5 689 813,66   |
| II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)                  | 677,88   | 84,75  |
| III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki   | 0,00   | 0,00   |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>   | <b>2 913 025,57</b>                                    | <b>5 507 043,34</b>                                      |
| I. Amortyzacja  | 118 740,18   | 123 851,61   |
| II. Zużycie materiałów i energii  | 99 827,75  | 59 878,58  |
| III. Usługi obce  | 330 808,36   | 315 944,57   |
| IV. Wynagrodzenia   | 761 746,21   | 592 510,30   |
| V. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:   | 139 783,01   | 125 380,25   |
| 1. – emerytalne   | 0,00   | 0,00   |
| VI. Pozostałe koszty, w tym:  | 1 462 120,06   | 4 289 478,03   |
| 1. – wartość sprzedanych towarów i materiałów   | 1 418 097,73   | 4 248 856,68   |
| <b>C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)</b>  | <b>477 819,81</b>                                      | <b>182 855,07</b>  |
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne, w tym:</b>  | <b>11 018,27</b>                                       | <b>252 776,89</b>  |
| 1. – aktualizacja wartości aktywów niefinansowych   | 0,00   | 0,00   |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne, w tym:</b>   | <b>170 500,06</b>                                      | <b>248 573,76</b>  |
| 1. – aktualizacja wartości aktywów niefinansowych   | 0,00   | 0,00   |
| <b>F. Przychody finansowe, w tym:</b>   | <b>6 526,22</b>  | <b>739,43</b>  |
| I. Dywidendy i udziały w zyskach od jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale, w tym: | 0,00   | 0,00   |
| 1. – od jednostek powiązanych, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale                         | 0,00   | 0,00   |
| II. Odsetki, w tym:   | 1 591,55   | 739,43   |
| 1. – od jednostek powiązanych   | 0,00   | 0,00   |
| III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:   | 0,00   | 0,00   |
| 1. – w jednostkach powiązanych  | 0,00   | 0,00   |
| IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych   | 0,00   | 0,00   |
| <b>G. Koszty finansowe, w tym:</b>  | <b>192 504,37</b>                                      | <b>125 393,52</b>  |
| I. Odsetki, w tym:  | 192 504,37   | 125 393,52   |
| 1. – dla jednostek powiązanych  | 0,00   | 0,00   |
| II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:  | 0,00   | 0,00   |
| 1. – w jednostkach powiązanych  | 0,00   | 0,00   |
| III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych  | 0,00   | 0,00   |
| <b>H. Zysk (strata) brutto (C + D - E + F - G)</b>  | <b>132 359,87</b>                                      | <b>62 404,11</b>   |
| <b>I. Podatek dochodowy</b>   | <b>38 100,00</b>                                       | <b>0,00</b>  |
| <b>J. Zysk (strata) netto (H - I)</b>   | <b>94 259,87</b>                                       | <b>62 404,11</b>   |